
ZARZĄDZENIE NR 120.2025 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ust. 1-4 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Nr XLV/294/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

zarzadzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz-Zdrój na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. Zmiany limitów na zadania inwestycyjne określa tabela nr 4. 

§ 3. Zmianę klasyfikacji środków funduszu sołeckiego w miejscowości Lubatowa przedstawia tabela: 

 Sołectwo Lubatowa    
Lp. Nazwa Zadania Rozdział § Kwota 
1. 

 
 
 

2. 
 
 
 
 

3. 
 

Poprawa standardu życia i bezpieczeństwa Szkoły Podstawowej 
w Lubatowej poprzez doposażenie w sprzęt do utrzymania 
czystości. 
 
Podniesienie standardu życia i bezpieczeństwa mieszkańców 
sołectwa poprzez doposażenie w sprzęt do utrzymania 
zimowego, sprzęt kuchenny i akcesoria, sprzęt imprezowy 
plenerowy, sprzęt sportowy. 
 
Podniesienie standardu życia i estetyki Sołectwa Lubatowa 
poprzez uporządkowanie i upiększenie terenu wokół Domu 
Ludowego (nasadzenia kwiatów i drzew oraz umieszczenie 
małej infrastruktury) 

80101 
 
 
 

92109 
 
 
 
 

92195 
 
 

4210 
 
 
 

4210 
 
 
 
 

4210 

 648,70 zł 
 
 
 
25 000,00 zł 

 
 
 
 
27 000,00 zł 

Razem    52 648,70 zł   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju. 

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Grzegorz Nieradka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 20 968 616,12 15 791,00 20 984 407,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 448 187,80 15 791,00 2 463 978,80 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

105 709,00 15 791,00 121 500,00 

Razem: 81 652 376,94 15 791,00 81 668 167,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 591 042,68 8 591 042,68 8 264 842,68 5 946 659,01 2 318 183,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 8 591 042,68 8 591 042,68 8 264 842,68 5 946 659,01 2 318 183,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 657 286,00 5 657 286,00 5 587 286,00 4 598 600,00 988 686,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 657 286,00 5 657 286,00 5 587 286,00 4 598 600,00 988 686,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 699 888,22 31 086 688,22 29 354 685,22 24 135 519,00 5 219 166,22 487 800,00 1 212 373,00 31 830,00 0,00 0,00 9 613 200,00 9 613 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 791,00 15 791,00 15 791,00 15 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 715 679,22 31 102 479,22 29 370 476,22 24 151 310,00 5 219 166,22 487 800,00 1 212 373,00 31 830,00 0,00 0,00 9 613 200,00 9 613 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 363 984,70 17 363 984,70 16 627 324,70 14 834 370,00 1 792 954,70 0,00 736 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 978,00 9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 373 962,70 17 373 962,70 16 637 302,70 14 844 348,00 1 792 954,70 0,00 736 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 694,00 8 694,00 8 694,00 8 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 487,00 1 487,00 1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 181,00 10 181,00 10 181,00 10 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 780,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 862,00 6 862,00 6 862,00 6 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 54 642,00 54 642,00 54 642,00 54 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 611,00 8 611,00 8 611,00 8 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 629,00 1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 465 953,00 3 400 953,00 2 800 331,00 2 374 719,00 425 612,00 487 800,00 100 090,00 12 732,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
zwiększenie 5 813,00 5 813,00 5 813,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 1



po zmianach 3 471 766,00 3 406 766,00 2 806 144,00 2 380 532,00 425 612,00 487 800,00 100 090,00 12 732,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 127,00 10 127,00 10 127,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 565,00 11 565,00 11 565,00 11 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 867,00 26 867,00 26 867,00 26 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 30 622,00 30 622,00 30 622,00 30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 867 427,23 822 427,23 792 977,23 123 680,00 669 297,23 28 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 867 427,23 822 427,23 792 977,23 123 680,00 669 297,23 28 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 817 427,23 817 427,23 787 977,23 123 680,00 664 297,23 28 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 817 427,23 817 427,23 787 977,23 123 680,00 664 297,23 28 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 616 062,23 616 062,23 616 062,23 0,00 616 062,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 615 662,23 615 662,23 615 662,23 0,00 615 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 745 093,55 7 344 560,15 6 317 850,15 342 836,00 5 975 014,15 1 018 710,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 533,40 2 400 533,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 9 745 093,55 7 344 560,15 6 317 850,15 342 836,00 5 975 014,15 1 018 710,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 533,40 2 400 533,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 593 433,40 893 400,00 893 400,00 0,00 893 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 033,40 700 033,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1 593 433,40 893 400,00 893 400,00 0,00 893 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 033,40 700 033,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 124 630,70 3 356 080,70 1 457 080,70 362 530,00 1 094 550,70 1 895 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 768 550,00 1 768 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 124 630,70 3 383 080,70 1 484 080,70 362 530,00 1 121 550,70 1 895 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 741 550,00 1 741 550,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 2



przed zmianą 658 348,70 216 348,70 196 348,70 0,00 196 348,70 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195   Pozostała działalność 
po zmianach 658 348,70 243 348,70 223 348,70 0,00 223 348,70 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 348,70 47 348,70 47 348,70 0,00 47 348,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 74 348,70 74 348,70 74 348,70 0,00 74 348,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 351 464,32 66 113 731,92 54 076 452,37 34 022 072,83 20 054 379,54 3 744 860,00 7 168 714,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 23 237 732,40 23 237 732,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 191,00 49 191,00 49 191,00 15 791,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 367 255,32 66 156 522,92 54 119 243,37 34 037 863,83 20 081 379,54 3 744 860,00 7 168 714,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 23 210 732,40 23 210 732,40 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 3



Tabela nr 3. Zmiany w planie wydatków wg jednostek 

Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 591 042,68 0,00 8 591 042,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 657 286,00 0,00 5 657 286,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 -1 000,00 484 000,00 

851   Ochrona zdrowia 867 427,23 0,00 867 427,23 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 817 427,23 0,00 817 427,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 616 062,23 -400,00 615 662,23 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 400,00 900,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 9 745 093,55 0,00 9 745 093,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 593 433,40 0,00 1 593 433,40 
  4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 -5 000,00 335 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 5 000,00 38 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 124 630,70 0,00 5 124 630,70 

 92195  Pozostała działalność 658 348,70 0,00 658 348,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 348,70 27 000,00 74 348,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 442 000,00 -27 000,00 415 000,00 

Razem: 50 120 088,48 0,00 50 120 088,48 

Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 633 739,00 2 031,00 1 635 770,00 

 80104  Przedszkola 1 257 235,00 2 031,00 1 259 266,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 447,00 596,00 4 043,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 376,00 1 435,00 9 811,00 

Razem: 1 634 464,00 2 031,00 1 636 495,00 

Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 860 064,00 3 782,00 1 863 846,00 

 80104  Przedszkola 1 525 918,00 3 782,00 1 529 700,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 680,00 842,00 7 522,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 491,00 2 320,00 20 811,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 630,00 620,00 4 250,00 

Razem: 1 860 839,00 3 782,00 1 864 621,00 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 822 473,65 5 732,00 3 828 205,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 3 082 800,00 5 732,00 3 088 532,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 903,00 1 017,00 6 920,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 046,00 3 775,00 32 821,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 664,00 940,00 5 604,00 

Razem: 3 822 473,65 5 732,00 3 828 205,65 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 868 888,18 4 246,00 7 873 134,18 

 80101  Szkoły podstawowe 5 712 137,00 4 246,00 5 716 383,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 791,00 470,00 3 261,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 734,00 3 087,00 21 821,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 947,00 689,00 4 636,00 

Razem: 7 874 498,18 4 246,00 7 878 744,18 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 2



Tabela nr 4. Załącznik inwestycyjny 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 768 550,00 - 27 000,00 1 741 550,00 

 92195  Pozostała działalność 442 000,00 - 27 000,00 415 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 442 000,00 - 27 000,00 415 000,00 

   

Opracowanie projektu 
rewitalizacji centrum  wsi 
Lubatowa 

27 000,00 - 27 000,00 0,00 

Razem 23 237 732,40 - 27 000,00 23 210 732,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069851E1-CE72-4F17-9986-9599F13AAABD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.2025 BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


